
第一中标候选人广东联发工程咨询有限公司

主要人员及投标业绩中标公示表

主要人员公示

总监理工程师（姓

名）：唐云辉

交通部监理资格证书

监理工程师资格证书编号：JGJ1132907

颁发时间：2012 年 5 月 11 日

类似业绩：

广西桂三高速

专业路面工程监理

工程师（姓名）：黄

文佳

监理工程师资格证书编号：JGJ0511875

颁发时间：2005 年 12 月 31 日

工作业绩：

湖南永蓝高速

广西桂三高速

专业桥梁工程监理

工程师（姓名）：李

文清

监理工程师资格证书编号：JGJ1439238

颁发时间：2015 年 6 月 16 日

工作业绩：

湖南永蓝高速

广西桂三高速

专业测量工程监理

工程师（姓名）：魏

敦武

监理工程师资格证书编号：JGZ1456729

颁发时间：2015 年 6 月 16 日

工作业绩：

湖南永蓝高速

广西桂三高速

单位投标业绩公示

1 广西壮族自治区桂林至三江高速公路

2 国道 G321 线佛山三水路段改建示范工程及配套设施项目

3
二连浩特至广州国家高速公路潮南永州至蓝山段工程二期

路面（沥青）工程

4 二广高速公路蓝山县城连接线



第二中标候选人联合体：湖南金路咨询监理有限公司、江西

中昌工程咨询监理有限公司

主要人员及投标业绩中标公示表

主要人员公示

总监理工程师（姓

名）：张云

交通部监理资格证书

监理工程师资格证书编号：JGJ0511792

颁发时间：2005 年 12 月 31 日

类似业绩：

湖南潭邵高速公路

陕西黄陵至延安高速公路

湖北沪蓉西高速公路湖北宜昌至恩施段

海南省中线海口至屯昌高速公路

湖南省娄底至衡阳高速公路

专业路面工程监理

工程师（姓名）：李

正坤

监理工程师资格证书编号：JGZ1043622

颁发时间：2011 年 4 月 21 日

工作业绩：

河南省商丘至周口段高速公路

成都第二绕城高速公路东段

专业桥梁工程监理

工程师（姓名）：肖

锋

监理工程师资格证书编号：JGJ0617453

颁发时间：2007 年 2 月 26 日

工作业绩：

海南省中线海口至屯昌高速公路

河北省承德至张家口高速公路承德段

专业测量工程监理

工程师（姓名）：沈

坚

监理工程师资格证书编号：JGJ0721905

颁发时间：2008 年 3 月 4 日

工作业绩：

成都第二绕城高速公路东段

单位投标业绩公示

1 湖南省衡阳桂阳高速公路

2 湖南省汝城至彬州高速公路


